
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ЯТА СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 17 червня 2021 року                                                                       № 116
  м. Кропивницький

Про надання згоди на
приватизацію квартири 
 

Керуючись  статтями  43,  60  і  пунктом 10  Прикінцевих  та  перехідних
положень  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно  до  вимог  Закону  України   “Про  приватизацію  державного
житлового  фонду”,  наказу  Міністерства  з  питань  житлово-комунального
господарства  України  від  16  грудня  2009 року  №  396,  зареєстрованого  в
Міністерстві  юстиції  України  29  січня  2010  року  за  №  109/17404  “Про
затвердження  Положення  про  порядок  передачі  квартир  (будинків),  жилих
приміщень  у гуртожитках  у  власність  громадян”,  рішення  Кіровоградської
обласної  ради  від  29  вересня  2006  року  №  61  “Про  управління  майном
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі
змінами та доповненнями),

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Дати згоду на приватизацію (безоплатну передачу у власність) 
житла,  розташованого за адресою: вулиця Михайлівська,  будинок 36а

(тридцять  шість  літера  “а”),  квартира  №  62,  місто  Кропивницький,  що
перебуває на балансі  комунального некомерційного  підприємства  “Обласна
клінічна дитяча лікарня Кіровоградської обласної ради”, громадянами, які в
ній  проживають,  а  саме:  лікарем  –  нейрохірургом  дитячим  Олександром
Пизіним та членами його сім’ї.

2.  Комунальному  некомерційному  підприємству  “Обласна  клінічна
дитяча  лікарня  Кіровоградської  обласної  ради”  здійснити  заходи  щодо
приватизації (безоплатної передачі у власність) житла, вказаного у пункті 1
даного  рішення,  відповідно  до  вимог  чинного  законодавства  України



2

громадянами, які в ній проживають, а саме: лікарем – нейрохірургом дитячим
Олександром Пизіним та членами його сім’ї.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності. 

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА


	Р І Ш Е Н Н Я

